[bookmark: _GoBack]Уважаемые собственники!
Уведомляем Вас об изменении тарифов на жилищные услуги, утвержденные  Общим  Собранием собственников помещений (протокол № 1 от « 20 » июля 2019 года . Указанные тарифы будут применены по истечении 30 дней с момента настоящего уведомления:
Тарифы за жилое помещение:
Содержание  и текущий ремонт общего имущества – 12,86
Вывоз мусора  – 4,94
Текущий ремонт общего имущества дома – 6,31
Содержание придомовой территории – 2,00
Обслуживание лифта – 3,20 (2 парадная)
Обслуживание ПЗУ – 0,34
Эксплуатация ВДГО – 0,69
Эксплуатация общедомовых приборов учета – 0,66
Управление многоквартирным домом – 3,98

С уважением, администрация.